[bookmark: _GoBack]
年　 月　 日
水戸市長 　　　　　様
（所有者又は管理者）
住所

氏名

電話番号

定期報告内容変更届

建築基準法第12条（ 第１項 ・ 第３項 ）の規定による定期報告について，前回の報告内容から変更がありましたので，下記のとおり届け出ます。
記
	建築物名称

	用 途

	建築物所在地
	地名地番

	住居表示

	変更内容

	旧
	新

	所有者
	住所

氏名

	住所

氏名

	管理者
	住所

氏名

	住所

氏名

	建築物名称

	防火設備
設置数
	種類
台･　　　　 基
	種類
台･ 　　　　基

	その他

	再開等
年月日
	使用中止
	年 　月 　日

	使用再開
	年 　月 　日

注１ 建築物の増築等及び防火設備の増設等の届出時は関係図書を添付してください。
２ 記入欄が不足する場合は，枠を拡大，行を追加して記入するか，別紙に必要な事項を記入し添えてください。
３ 郵送またはFAXにて御回答ください。所有者，管理者ではない旨の連絡は，電話でも結構です。